[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                           КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2011г.                                   № 28                                       ст. Калининская
	Об утверждении перечня объектов, на базе которых создаются сборные эвакуационные пункты по населенным пунктам в Калининском сельском поселении

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом  Калининского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень объектов, на базе которых создаются сборные эвакуационные пункты (СЭП) в Калининском сельском поселении  согласно приложению.

2. Подготовить и принять нормативно-правовые документы по созданию в границах поселения СЭП
3. Постановление от 28.11.2007года № 17, считать утратившим силу.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Калининского

сельского поселения                                            Маркин Н.И.
Приложение к постановлению

                                                                    от 14.04.2011года № 28
Перечень  объектов  Калининского  сельского поселения, где разворачивается СЭП
	№

п/п
	Название населенного пункта
	№ СЭП,
место размещения

	1.
	ст.Калининская
	МУК «ЦПСДК КСП»

Помещение, зал ДК -СЭП № 1

	2.
	ст.Терновская
	МУК «ЦПСДК КСП»

Помещение, зал ДК -СЭП № 2

	3.
	х.Антонов
	МУК «ЦПСДК КСП»

Помещение, зал ДК -СЭП № 3

Специалист по делам ГО ЧС                              Константинова М.И.